

## 【請即時發放】

## 六福集團 連續十一年榮獲「香港服務大獎」

(香港,2018年3月28日) — 六福集團(國際)有限公司(「六福」/「集團」)(股份代號:00590) 欣然宣布集團榮獲《東周刊》頒發「香港服務大獎 2018 - 優越生活組別(珠寶金行)」之服務大獎,以表揚集團在顧客服務、提升市民生活質素、促進社會經濟繁榮以及鞏固香港作為頂級國際城市形象方面所作的貢獻。

六福集團主席兼行政總裁黃偉常先生表示:「長久以來,集團貫徹『匠心獨運、服務為本、以客為先』的精神,為顧客提供優質的珠寶及專業、貼心的服務。能夠連續十一年得到『香港服務大獎』的肯定,團隊上下倍感鼓舞。未來,我們將繼續秉承「六心服務」的原則,務求讓每位客人都有賓至如歸的購物體驗,帶領香港珠寶業在國際市場中更上一層樓。」

《東周刊》自 2004 年起主辦「香港服務大獎」,今年以「優質服務 永不停步」為主題,旨在嘉許多年來一直用心為顧客提供優質服務的業界翹楚,表彰他們為港人帶來更美好的生活,同時提升香港的國際形象。

## 頒獎典禮照片:



六福集團執行董事兼副總經理王巧陽小姐代表集團接受由財經事務及庫務局副局長陳浩濂先 生頒發「香港服務大獎 2018 - 優越生活組別(珠寶金行)」獎項



## 有關六福集團(國際)有限公司(股份代號:00590.HK)

六福集團主要從事各類黃鉑金首飾及珠寶首飾產品之採購、設計、批發、商標授權及零售業務。 集團現時共擁有超過1,630 間六福珠寶零售店,足跡遍及香港、澳門、中國內地、新加坡、韓國、 馬來西亞、柬埔寨、美國、加拿大及澳洲。集團將繼續於國際市場物色新商機,以配合「香港 名牌·國際演繹」之企業發展。

更多資訊,請瀏覽六福集團官方網站: www.lukfook.com

新聞垂詢,請聯絡:

六福集團 企業傳訊部

溢星傳播有限公司 楊瑩瑩